
(4, 
Manía:n.10rd <5 4 'Ciudad 

Je clan Pdo. del T'alíe Je 'Catamarca 

A 01 
SECRETARIA DE PLANEAMIENTO Y MODERNZACION, 

 g £1\1.  259 

VISTO: 

El presente expediente a través del cual las responsables del Fondo 

Permanente de la Secretaría de Planeamiento y Modernización efectúan la Rendición de 

Cuentas correspondiente, por la suma de ($42.320,14) solicitando su reintegro; y 

CONSIDERANDO: 

Que ha tomado la intervención que le compete la Dirección de Contaduría 

General quien no formula objeción alguna; Que las presentes actuaciones se encuadran en las 

disposiciones del Articulo 71 Punto I inc.d) y h), del Decreto Acuerdo N°993/04 — 

Reglamento Parcial — de la Ordenanza N°3607/02 de Administración Financiera; Por ello; 

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO Y MODERNIZACION 

RESUELVE: 

rk APROBAR la Rendición de Cuentas del Fondo Permanente de la SECRETARIA DE 

PLANEAMIENTO Y MODERNIZACION, por la suma de PESOS: CUARENTA Y DOS 

MIL TRESCIENTOS VEINTE CON 14/100.- ($42.320,14). 

rk AUTORIZAR a la Dirección de Contaduría General a librar Orden de Pago por la 

suma de PESOS: CUARENTA Y DOS MIL DOCE CON 76/100 ($42.012,76) y Orden de 

Entrega por la suma de CUARENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS VEINTE CON 

14/100.- ($42.320,14) 

3°).- IMPUTAR la presente erogación a las partidas: 

ALIMENTOS PARA PERSONAS (2.1.1) $ 589,82 PESOS QUINIENTOS OCHENTA 

Y NUEVE CON 82/100; PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTON (2.3.1) $24,00 PESOS 

VEINTICUATRO CON 00/100; PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON (2.3.4) $ 40,00 



té 
Mutila!'" mfíarat (4 fa riada( 

jan rio. 4f raffe 4 <Catamarca 

PESOS CUARENTA CON 00/100; OTROS N.E.P (2.7.9) $100 PESOS CIEN CON 

00/100; UTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSEÑANZA (2.9.2) 5.880,00 

PESOS CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA CON 00/100; UTILES Y 

MATERIALES ELECTRICOS (2.9.3) $ 935,74 PESOS NOVECIENTOS TREINTA Y 

CINCO CON 74/100; UTENSILLOS DE COCINA Y COMEDOR (2.9.4) $182,00 

PESOS CIENTO OCHENTA Y DOS CON 00/100; OTROS N.E.P (2.9.9) $ 442,00 

PESOS CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 00/100; CORREOS Y 

TELEGRAFOS (3.1.5) $ 233,00 DOSCIENTOS TREINTA Y TRES CON 00/100; 

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO (3.3.3) $ 

6.350,00 PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA CON 00/100; SERVICIOS TECNICOS 

Y PROFESIONALES DE CAPACITACION (3.4.5) $ 3.200,00 PESOS TRES MIL 

DOSCIENTOS CON 00/100; OTROS N.E.P (3.4.9) $270,00 DOSCIENTOS SETENTA 

CON 00/100; IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES (3.5.3) 

$2.900,00 PESOS DOS MIL NOVECIENTOS CON 00/100; COMISIONES Y GASTOS 

BANCARIOS (3.5.5) $145,20 PESOS CIENTO CUARENTA Y CINCO CON 20/100; 

PASAJES (3.7.1) $1.800,00 MIL OCHOCIENTOS CON 00/100; SERVICIOS DE 

CEREMONIAL (3.9.1) $13.870,00 PESOS TRECE MIL OCHOCIENTOS SETENTA 

CON 00/100; PRODUCTOS DE ARTES GRAFICAS (2.3.3) $5.000,00; PRODUCTOS 

DE LIMPIEZA (2.9.1) PRODUCTOS DE LIMPIEZA (2.9.1) $51,00 PESOS 

CINCUENTA Y UNO CON 00/100 

,Irk HACER conocer a Dirección de Contaduría General, Cumplido, archivar.- 

RESOLUCION S.P.y M. N°  O 4 

G. SAROLP3 
SECRETA4 :.)! 	”EAMIENT0 

EH  
MUNIC!PPiyarkl,' S., JATAMARCA 

L  COPIA FIEL 

EL ORIGINAL 

e 


	00000001
	00000002

